

**Schmidt Auto Care ApS**  
**Floravej 23, 8400 Ebeltoft**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 25 52 06 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

---

Vitta Schmidt  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Schmidt Auto Care ApS

Floravej 23

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 25 52 06 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Vitta Schmidt

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 13

8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været bilpleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.106.884 kr. mod 1.011.337 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.940 kr. mod 23.337 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer at reetablere sin virksomhedskapital ved egen indtjening. Indtil kapitalen er reetableret vil selskabets ledelse i fornødent omfang stille finansiering til rådighed for selskabet, hvilket også er sket i regnskabsåret 2018.

Selskabets årsrapport for 2018 er på denne baggrund aflagt med henblik på selskabets fortsatte drift jf. note 1.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.106.884</b>	<b>1.011.337</b>
2 Personaleomkostninger	-1.137.899	-966.064
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-10.998</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-31.015</b>	<b>34.275</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.925</u>	<u>-10.938</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.940</b>	<b>23.337</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.940</b>	<b>23.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	23.337
Disponeret fra overført resultat	<u>-38.940</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.940</b>	<b>23.337</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>24.000</u></b>	<b><u>24.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	12.000
Varebeholdninger i alt		<u>15.000</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.838	46.100
Andre tilgodehavender		<u>13.350</u>	<u>11.457</u>
Tilgodehavender i alt		<u>31.188</u>	<u>57.557</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>46.188</u></b>	<b><u>69.557</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>70.188</u></b>	<b><u>93.557</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-629.921	-590.982
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-504.921</u></b>	<b><u>-465.982</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	93.264	81.481
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.023	34.393
	Anden gæld	<u>187.822</u>	<u>193.665</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.109</u>	<u>309.539</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>575.109</u></b>	<b><u>559.539</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>70.188</u></b>	<b><u>93.557</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør t.kr. -505 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2019.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.077.827	913.528
Andre omkostninger til social sikring	16.396	11.003
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>43.676</u>	<u>41.533</u>
	<b><u>1.137.899</u></b>	<b><u>966.064</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.925</u>	<u>10.938</u>
	<b><u>7.925</u></b>	<b><u>10.938</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-590.981	-614.319
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-38.940</u>	<u>23.337</u>
	<b><u>-629.921</u></b>	<b><u>-590.982</u></b>